Campus Cook 2026 stands exposants annexe Tarifs CA 10 DEC 2025

PROPOSITION TARIFS BFC 2025-2026

Prestations

Proposition de tarifs

Tarifs Campus Cook 2024 (pour information)

Location surface nue (par m?)

Location surface équipée (par
m?)

Boitier électrique 3 kW
(obligatoire pour surface
équipée)

Tarif m> HT  Tarif m> TTC (20%)

160 € 192 €
260 € 312 €
200 € 240 €

Tarif m* HT CC2024 Tarif m* TTC (20%) CC2024

160 €

260 €

200 €

192 €

312 €

240 €




