

Campus Cook 2026 stands exposants annexe Tarifs CA 10 DEC 2025

PROPOSITION TARIFS BFC 2025-2026

Prestations	Proposition de tarifs		Tarifs Campus Cook 2024 (pour information)	
	Tarif m ² HT	Tarif m ² TTC (20%)	Tarif m ² HT CC2024	Tarif m ² TTC (20%) CC2024
Location surface nue (par m ²)	160 €	192 €	160 €	192 €
Location surface équipée (par m ²)	260 €	312 €	260 €	312 €
Boîtier électrique 3 kW (obligatoire pour surface équipée)	200 €	240 €	200 €	240 €